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den kommunale Grundskyld og Ejendomsskyld skal opkræves 
i 2det Halvaar af Skatteaaret 1937-38 og i Skatteaaret 
1938-39, med henholdsvis 1,6 og 1,2, dog at Promillerne 
ikke herved kan nedsættes under henholdsvis 4 og 3. 

Den Del af Tilskuddene, som ikke medgaar til denne Ned- 
sættelse af Ejendomsskatterne, er i de nævnte Kommuner til 
Raadiglied til Nedbringelse af de personlige Kommuneskatter. 

Bestemmelsen blev indsat i Folketinget. 

V. Den femte midlertidige Bestemmelse 홢 tilføjet i 
Landstinget 홢 handler om Anvendelsen af de Tilskud, som 
Kommunerne i 1937-38 modtager fra Udligningsfonden: 

I Amtskommunerne anvendes Tilskuddene til en forholds- 
mæssig Nedsættelse af de den 1. Oktober 1937 forfaldende 
Skatter. 

Det de sønderjyske Amtskommuner tilkommende Tilskud 
anvendes til en forholdsmæssig Nedsættelse af de Sogne- 
kommunerne (Flækkerne) for Skatteaaret 1937-38 paalig- 
nede Bidrag til vedkommende Amtsfond. 

Det Bornholms Amtsfond tilkommende Tilskud anvendes 
til en forholdsmæssig Nedsættelse af de amtskommunale 
Ejendomsskatter i Landkommunerne og af Købstædernes 
Bidrag til Amtsfonden for Skatteaaret 1937-38. 

I de øvrige Kommuner træffer Kommunalbestyrelserne 
Bestemmelse om, i hvilket Omfang de for 1937-38 paalig- 
nede Skatter vil være at nedsætte i Anledning af de Kommunen 
i nævnte Skatteaar tilfaldende Tilskud fra Udligningsfonden. 
Kommunalbestyrelsens Beslutning skal for Sognekommu- 
nernes Vedkommende forelægges Amtsraadet og for de 
øvrige Kommuners Vedkommende Indenrigsministeren til 
Godkendelse; de nævnte Tilsynsmyndigheder kan eventuelt 
ændre den af en Kommunalbestyrelse vedtagne Nedsættelse. 

I Sognekommunerne kommer Nedsættelsen de personlige 
Skatteydere og Ej endomsskatteyderne til gode i det Forhold, 
der i vedkommende Kommune er fastsat for Ligning paa 
Formue og Lejlighed og paa fast Ejendom. 

I de under III. nævnte Kommuner kommer Nedsættelsen 
alene de personlige Skatteydere til gode. 

VI. Indenrigsministeren er bemyndiget til i Tiden indtil 
1. April 1938 at fravige de i Loven fastsatte Frister for Ind- 


